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Följebrev till remiss gällande revidering av 
Göteborgs Stads riktlinje för föreningsbidrag 
till civilsamhället 

Bakgrund 
Idrotts- och föreningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till revidering av Göteborgs Stads 

riktlinje för föreningsbidrag till civilsamhället. Syftet med revideringen är att utveckla metoderna 

för kontroll av bidragsgrundande underlag för att säkerställa korrekta utbetalningar samt förbättra 

utvärderingen av beviljade bidrag.  

Utgångspunkten för revideringen har varit att förstärka rättssäkerheten, transparens och 

förutsägbarheten som vägledande principer i Göteborgs Stads fördelning av föreningsbidrag. 

Under arbetet med revideringen har dialogmöten genomförts med tjänstepersoner på de 

bidragsgivande förvaltningarna och samråd med representanter ifrån civilsamhället som under det 

senaste kalenderåret tagit emot föreningsbidrag.  

Syftet med remissen 
Förslag på revidering av Göteborgs Stads riktlinje för föreningsbidrag till civilsamhället remitteras 

nu till övriga bidragsgivande förvaltningar med syftet att kvalitetssäkra dess innehåll och 

säkerställa en god förankring. Följande remissinstanser är utvalda: 

• Kulturnämnden 

• Nämnden för funktionsstöd 

• Socialnämnden Centrum 

• Socialnämnden Hisingen 

• Socialnämnden Nordost 

• Socialnämnden Sydväst 

Anvisning inför remissvar 

Kunskapen och erfarenheter på ovan listade förvaltningar/nämnder är avgörande för att 

remissvaret ska vara betydelsefullt för arbetet framåt. Varje enskild remissinstans ombeds att 

fokusera på nedanstående frågeställningar i utformandet av remissvar. Synpunkter och 

kommentarer i övrigt välkomnas likaså.  

o Saknas det förändringar i förslaget som ni anser bör ingå i den reviderade riktlinjen? 

o Finns det svårigheter med att tillämpa de förändringar som föreslås?  

o Innebär förändringarna en oproportionerlig börda för ansökan om föreningsbidrag? 

o Innebär förändringarna en oproportionerlig börda för handläggning av ansökningar om 

föreningsbidrag? 

o Bibehålls vägledande principer om rättssäkerhet, transparens och förutsägbarhet med de 

förändringar som föreslås? 

 

Yttrandet ska vara nämnd- eller styrelsebehandlat (gäller Göteborgs Stads förvaltningar och 

bolag). Ert svar ska vara i form av e-post till idrottoforening@ioff.goteborg.se märkt med 

diarienummer IOFF-2024-00167. Vi vill att ni bifogar protokollsutdrag samt tjänsteutlåtande. 

Remissvaren ska inkomma senast 2024-10-25. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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